
БАШКОРТОСТАН 
Р Е С П У Б Л И К A h Ы 

С'ТЭРЛ ETA М A Tv КАЛ A h Ы 
КАЛА ОКРУГЫНЫН,

М У Н И Ц И П А Л Ь А В ТО Н О М И Я Л Ы
д е й е м  бед  нм б и р е у  

УЧРЕЖДЕН и Ell Ы 
«29-СЫ У РТА д е й е м  ВЕДЕМ 

ВИР! Y МОК (ОБЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 29» 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ГОРОД СТЕР ЛИТА МАК 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

г.Стерлитамак , ул. Л.Толстого, 9, 453109
ОКПО 50784998 ОГРН 1020202082548 ИНН 0268022791/КПП 026801001 
тел. 24-14-90, 24-67-85, E-Mail: school29 str@inail.ru

БОЙОРСУК №/ £ /  п ри к а з
%

2 0 / / й. « Л %  2 0 Л /  г.

О проведении инвентаризации

■ В связи с вступлением в силу с 01.01.2021 СГС «Нематериальные активы», 
утвержденного приказом Минфина от 15.11.2019 № 181 н, для выявления фактического 
наличия нематериальных активов, неисключительных прав пользования нематериальными 
активами, сопоставления фактического наличия активов с данными бухучета, полноты 
отражения в учете обязательств, а также в целях определения нематериальных активов и 
неисключительных прав пользования: нематериальными активами, которые не используются.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести инвентаризацию нематериальных активов и неисключительных прав 
пользования нематериальными активами по состоянию на 01.01.2021.

2. Период инвентаризации с 24.05.2021 по 31.05.2021.
3. Проведение инвентаризации возложить на постоянно действующую 

инвентаризационную комиссию, созданную приказом от 21,05.2021г. № 257.
4. Материалы по инвентаризации представить в МКУ «Центр финансовой отчетности: 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан не позднее 01.06.2021.

Секретарь учебной части Назарова Зп.ля Фаниловна, 8(3473)24-14-90

mailto:school29_str@inail.ru

